
UCHWAŁA NR XXVIII/216/17
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli dofinansowania dróg powiatowych na terenie Gminy  Goniądz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (t. j. 
Dz. U. z 2016r., poz. 446) Rada Miejska uchwala , co następuje:

§ 1. Gmina Goniądz wyraża wolę dofinansowania zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie dróg 
powiatowych na terenie Gminy Goniądz, Nr 1416B (Mońki – Hornostaje – Jaski – Goniądz) oraz  Nr 1847B 
(Goniądz – Downary Plac),  planowanego  do realizacji  przez Powiat Moniecki w latach 2017-2018.

§ 2. Warunkiem dofinansowania zadania, o którym mowa w § 1 jest otrzymanie przez Powiat Moniecki 
dofinansowania ze środków unijnych lub budżetu państwa.

§3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 62F593FB-9CB5-4C07-ACDE-240BEE68ADA6. Podpisany Strona 1




